Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Čelisťové spony
SUPRA CT W2 - Spona k vysokým změnám tlaků a teplot
Kód produktu: 30574
Tip
Výrobce: DAMESA - MIKALOR
Materiál produktu: W2 - Nerezová ocel AISI 430/Pozinkovaná ocel
Norma výrobku: 20032/95/ES
Použití produktu: Čelisťové spony

Nerezová ocel X8Cr17 AISI-430, Šroub: Podložky a čepy z oceli 8.8 : Nerezová ocel AISI-304, Povrchová úprava: Nerezová ocel.
Varianty zboží
Objednací kód
Průměrný rozsah spony
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Síla pásku
Provozní tlak
Utahovací moment
Šířka pásku
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
027/029-SUPRA-CT-W2
29-31
27 mm
29 mm
1,2 mm
45 bar
4,5
25 mm
0,2 kg
50
ks
66,00 Kč
 Lanškroun:   30,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
029/031-SUPRA-CT-W2
29-31
29 mm
31 mm
1,2 mm
42 bar
8
25 mm
0,21 kg
50
ks
96,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
034/037-SUPRA-CT-W2
34-37
34 mm
37 mm
1,2 mm
40 bar
8
25 mm
0,22 kg
50
ks
99,20 Kč
 Lanškroun:   37,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
043/047-SUPRA-CT-W2
43-47
43 mm
47 mm
1,2 mm
38 bar
10
25 mm
0,24 kg
50
ks
134,00 Kč
 Lanškroun:   43,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
047/051-SUPRA-CT-W2
29-31
47 mm
51 mm
1,2 mm